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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119026A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit SUPERBETONCONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''E Durrësit'', Pallati 11, pranë 
Ambasadës së Vatikanit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i 

objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe 
private. Ndërtimin e çdo godine, qendre biznesi, hotele, bar-
restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione 
të objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja 
e investimeve të ndryshëm në sektorët e ndërtimit, rruge , 
ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të mëdha dhe te vogla , 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele 
etj. Shoqëria do te kryeje çdo veprimtari tjeter të ligjshme që 
lidhet me objektet e veprimtarisë se mësiperme.
Erald Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SuelaSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERBETONCONSTRUCTION
E-Mail: eri.seferi@hotmail.com  
Telefon: 0689095066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-340641-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9634BD26-F3B8-481C-9BBC-03649F053E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C63ACA-5549-4462-9862-25A87EE80BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37DD09-883E-4D02-8CDB-A2C9AC6E057D

